TENDER : PPPP/ICT/T1/2023 
PELAWAAN TENDER PEMBEKALAN, PEMASANGAN, PENGUJIAN DAN PENTAULIAHAN 
PERALATAN SMART MEETING ROOM DI PERBADANAN PEMBANGUNAN PULAU PINANG. 

Lembaga Tawaran PDC sebulat suara menyetuju terima tawaran berikut dengan peruntukan 
RM640,284.88 (Ringgit Malaysia : Enam Ratus Empat Puluh Ribu Dua Ratus Lapan Puluh Empat dan 

Sen Lapan Puluh Lapan Sahaja)  bagi tender di atas.  

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat VISI DINAMIK ENGINEERING SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

8-3-11, SUNNY POINT COMPLEX 
JALAN BATU UBAN, 
11700 GELUGOR 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/